

REKAPITULASI HPS

Instansi/Dinas : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Provinsi Sumatera Utara
Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Kawasan Wisata Religi Babusalam Desa Besilam

Lokasi : Kab. Langkat Provinsi Sumatera Utara
Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2023

NO	BIAYA	JUMLAH	
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp	255.979.500,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Rp	14.200.000,00
	Jumlah	Rp	270.179.500,00
	PPN 11 %	Rp	29.719.745,00
	Jumlah + PPN 11 %	Rp	299.899.245,00
Terbilang : <i>Dua Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Dua Ratus Empat Puluh Lima Rupiah</i>			

Ditetapkan oleh :

**Kepala Bidang Prasarana, Sarana dan Utilitas
Umum
Selaku PPTK/PPK**



SAIFAN, S.T., M.Si.
N.P. 19721024 200502 1 001

HARGA PERHITUNGAN SENDIRI (HPS)

JASA KONSULTANSI

PENGAWASAN PEMBANGUNAN KAWASAN WISATA RELIGI BABUSALAM DESA BESILAM

LOKASI : KAB. LANGKAT PROVINSI SUMATERA UTARA

TAHUN ANGGARAN 2023

No	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HPS	
				HARGA SATUAN	JUMLAH
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL				
A	Tenaga Ahli Utama (Profesional Staf)				Rp 169.182.000
1.	Team Leader (1 orang x 6 bulan)	6	OB	Rp 21.931.000	Rp 131.586.000
2.	Quality Control (1 orang x 1 bulan)	1	OB	Rp 18.798.000	Rp 18.798.000
3.	Tenaga Ahli K3 Konstruksi (1 orang x 1 bulan)	1	OB	Rp 18.798.000	Rp 18.798.000
B	Tenaga Pendukung (Sub Profesional Staf)				Rp 86.797.500
1.	Inspektur Lapangan (1 orang x 6 bulan)	6	OB	Rp 11.637.500	Rp 69.825.000
2.	Surveyor (1 orang x 1 bulan)	1	OB	Rp 10.972.500	Rp 10.972.500
3.	Drafter/CAD Operator (1 orang x 2 bulan)	2	OB	Rp 3.000.000	Rp 6.000.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL					Rp 255.979.500
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				
A	Operasional Kantor				Rp 6.000.000
1.	Biaya Bahan dan Alat Tulis Kantor	6	Bln	Rp 500.000	Rp 3.000.000
2.	Biaya Komunikasi	6	Bln	Rp 500.000	Rp 3.000.000
B	Biaya Rapat dan Asistensi				Rp 1.200.000
	Biaya Konsumsi Rapat (8 orang x 3 Kali)	24	OK	Rp 50.000	Rp 1.200.000
C	Biaya Pelaporan				Rp 7.000.000
1.	Laporan Bulanan, Mingguan dan Harian	5	Eks	Rp 300.000	Rp 1.500.000
2.	Laporan Akhir	5	Eks	Rp 400.000	Rp 2.000.000
3.	Album Gambar (A3)	5	Eks	Rp 400.000	Rp 2.000.000
4.	External SSD 1 TB	1	Bh	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					Rp 14.200.000
				JUMLAH (I + II)	Rp 270.179.500,00

Ditetapkan oleh :

Kepala Bidang Prasarana, Sarana dan Utilitas
Umum
Selaku PPTK/PPK



SAIFAN, S.T., M.Si.
NIP. 19721024 200502 1 001